Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
(ФКР МКД Иркутской области)

ПРИКАЗ
	Дата составления

	Номер документа

	01.04.2020

	№ 34 – од

Иркутск

[bookmark: Par8]Об утверждении состава общественного совета
при Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

В соответствии с приказом Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 26 февраля 2020 года № 13 – од «О формировании нового состава общественного совета при Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области», протокола заседания комиссии при Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 01 апреля 2020 года № 2,  руководствуясь Положением об общественном совете при некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области», утвержденным приказом Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 28 февраля 2020 года № 16 – од (в действующей редакции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественного совета при Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области (прилагается).
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кошечкину Валерию Анатольевну – заместителя генерального директора генерального директора по организации взаимодействия с собственниками помещений, органами государственной власти                                         и организациями аппарата управления.

Исполняющий обязанности
генерального директора                                                                                                            В.Ю. Лысов

	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник юридической службы

	Э.С. Шкицкая

С приказом ознакомлена:
	Кошечкина В.А.

	УТВЕРЖДЕН
приказом Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
[bookmark: _GoBack]Иркутской области
от 01 апреля 2020 года № 34 – од

Состав общественного совета
при Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

	№ п/п
	Ф.И.О
	Организация

	1.
	Астафьев Сергей Александрович
	ФГБОУ ВО Байкальский государственный университет, профессор кафедры инженерно-экономической подготовки, председатель ТСЖ, член общественного совета при министерстве жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области

	2.
	Дамешек Михаил Львович
	Саморегулируемая организация Региональная Ассоциация управляющих многоквартирными домами Иркутской области и Республики Бурятия, генеральный директор, член общественного совета при министерстве жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области

	3.
	Буйный Денис Андреевич
	ООО «Байкальская инжиниринговая компания», заместитель главного инженера, организация строительства

	4.
	Панькова Елена Владимировна
	ЖКС № 1 филиала ФГБУ УЖКУ МО РФ, заместитель начальника по финансово-экономической работе, экономическое сопровождение эксплуатации и ремонта жилищного фонда

	5.
	Казимиренок Марина Тимофеевна
	«Иркутские буровые работы», главный инженер

	6.
	Попов Евгений Николаевич
	ООО «УК «Ушаковская», директор

	7.
	Торбеев Александр Юрьевич
	Общественная палата Иркутской области, эксперт

	8.
	Хороших Марина Павловна
	ООО «Чистые ключи», начальник юридического отдела